
„УЧИТЕЛИТЕ ГО МЕНУВААТ СВЕТОТ“ 

По повод 5 октомври, СВЕТСКИОТ ДЕН НА УЧИТЕЛОТ,  

Факултетот за образовни науки заедно со Општина Штип организираат  

ТРКАЛЕЗНА МАСА на тема:  

„УЧИЛИШТЕТО И ЗАЕДНИЦАТА - ПАРТНЕРИ ЗА ПОКВАЛИТЕТНО ОБРАЗОВАНИЕ“ 

датум: 4 октомври, 2022 

час: 12:00 часот  

локација: Факултет за образовни науки - Штип 

АГЕНДА 

12.00 – 12.05 Учителска заклетва – студент на ФОН 
12.05 – 12.10 Поздравен говор 

Деканка на ФОН-Штип,  проф. д-р Емилија Петрова Ѓоргева 
 

12.10–12.15 Обраќање на градоначалникот на Општина Штип, м-р Иван Јорданов 
 

12.15–12.20 Одделение за образование при Општина Штип 
12.20 - 12.25 СОУ „Славчо Стојменски“ - Штип 
12.25- 12.30 СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип 
12.30-12.35 СОУ „Јане Сандански“ - Штип 

12.35- 12.40 СОУ „Димитар Мирасчиев“ - Штип 
12.40-12.45 ДМУЦ „Сергеј Михајлов“ - Штип 
12.45-12.50 ДСУ „ИСКРА“ - Штип 
12.50- 12.55 ООУ „Ванчо Прќе“ - Штип 
12.55-13.00 ООУ „Димитар Влахов“-Штип 
13.00-13.05 ООУ „Гоце Делчев“ - Штип 
13.05-13.10 ООУ „Тошо Арсов“ -Штип 
13.10-13.15 ООУ „Славејко Арсов“ 
13.15-13.20  ДГ „Астибо“ - Штип 
13.20-13.25 ДГ „Вера Циривири-Трена“ 
13.25-13.45 Заклучоци 

 

Во рамки на своите излагања, претставниците од училиштата и градинките, треба да се 
фокусираат на предлози и идеи околу подобрување на соработката со Факултетот во 
организацијата на практичната и методската настава; реализација на он-лајн настава; 
потребите од професионален развој на наставниците и стручните служби; соработката со 
Општината и сл. 


